БИОЛАЖ Фулл Рескью Шампунь для ломких волос 400 мл 
БИОЛАЖ Фулл Рескью Кондиционер для ломких волос 236 мл 
БИОЛАЖ Фулл Рескью Маска восстан. и укрепл. 500 мл 
БИОЛАЖ Фулл Рескью Спрей уплотн. 250 мл 

3.2.2. Приз №2. Набор «SCALP SYNC» («Скалп Синк») 
Стоимость: 8 395,84 руб. (Восемь тысяч триста девяносто пять рублей 84 копейки). 
Денежная часть* приза в размере 2 367,00 руб., которую Партнер, выполняя функцию 
налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 
35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части превышения

[...]

БИОЛАЖ Скалп Синк Очищ. концентрат 200мл 
БИОЛАЖ Скалп Синк  Шампунь очищ. 400 мл 
БИОЛАЖ Скалп Синк Кондиционер универсальный 236 мл 
БИОЛАЖ Олл-Ин-Уван многофункциональный спрей 250 мл 

3.2.3. Приз №3. Набор «BOND THERAPY» («Бонд Терапи») 
Стоимость: 8 395,84 руб. (Восемь тысяч триста девяносто пять рублей 84 копейки). 
Денежная часть* приза в размере 2 367,00 руб., которую Партнер, выполняя функцию 
налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 
35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части превышения

[...]

Общее количество призов данного вида – 1 (одна) штука. 
Состав бокса:  
БИОЛАЖ Бонд Терапи Пре-уход 150 мл 
БИОЛАЖ Бонд Терапи Шампунь 400 мл 
БИОЛАЖ Бонд Терапи Кондиционер 236 мл 
БИОЛАЖ Олл-Ин-Уван многофункциональный спрей 250 мл 

3.2.4. Приз №4. Набор «HYDRA SOURCE» («Гидра Сурс») 

Стоимость: 7 401,04 руб. (Семь тысяч четыреста один рубль 04 копейки). 
Денежная часть* приза в размере 1 831,00 руб., которую Партнер, выполняя функцию 
налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 
35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части превышения